РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2014 г. № 113
с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

от 08.02.2013 № 7 «О создании  общественной комиссии

по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними

правонарушителями на  территории муниципального

образования «Ольхово-Рогское  сельское поселение»

В целях совершенствования профилактики преступлений среди несовершеннолетних, усиления работы по защите прав детей, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 08.02.2013 № 7 «О создании  общественной комиссии

по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями на  территории муниципального образования «Ольхово-Рогское  сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                     В.А.Болдырев

Приложение

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 01.09.2014 г. № 113
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАБОТЕ С НЕБЛАГОПОЛУЧНЫМИ СЕМЬЯМИ И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИМИ ПРАВОНАРУШИТЕЛЯМИ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Председатель комиссии
Болдырев Владимир Андреевич

Глава Ольхово-Рогского сельского

поселения

Секретарь комиссии
Стегленко Юлия Николаевна,

директор МБУК «Ольхово-Рогский

ИКЦ»

Члены комиссии
Белоконева Ирина Николаевна,

заместитель директора по воспитательной
работе МОУ «Ольхово-Рогская СОШ»

(согласовано)

Цыганова Лидия Викторовна,

заместитель директора по воспитательной
работе МОУ «Никольская СОШ»

(согласовано)

Чернова Нина Григорьевна,

учитель «Терновская СОШ № 1»

(согласовано)

Барбукова Алла Борисовна,

заведующая Ольхово-Рогским ФАП,

депутат Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

Овчарова Любовь Васильевна,

заведующая Никольским ФАП

(согласовано)

Чепурченко Вера Васильевна,

заведующая Терновским ФАП

(согласовано)

Федотова Лариса Анатольевна,

заведующая Ярским ФАП

(согласовано)

Дудник Артем Александрович,

участковый уполномоченный отдела МВД Миллеровского района

(согласовано)

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                               В.А.Болдырев